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Juniorenwedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 22-10-2017

Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
22-10-2017 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Elroy Schot De Dolfijn 200200689 54.42 +0,65 26.17 28.25
2. Sem Zijl De Dolfijn 200204757 54.56 +0,66 26.78 27.78
3. Bram Zwetsloot Nuenen 200202117 55.45 +0,68 27.26 28.19
4. Wesley Zulver ZVVS 200301319 56.36 +0,68 27.00 29.36
5. Finn Vos De Dolfijn 200200665 56.41 +0,70 27.54 28.87
6. Pepijn Lahaije GoSwim 200204045 56.46 +0,72 26.58 29.88
7. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 56.52 +0,69 27.29 29.23
8. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 57.90 +0,78 27.77 30.13
9. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 200400229 58.05 +0,65 27.96 30.09

10. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 58.48 +0,71 27.99 30.49
11. Guido Brink ZPC De Zeeuwse Kust 200200199 58.91 +0,62 27.75 31.16
12. Daan Hogerhuis LinK 200300317 59.27 +0,77 28.57 30.70
13. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 200201185 59.55 +0,72 28.42 31.13
14. Robin van Peenen De Columbiaan 200201059 1:00.79 +0,75 28.79 32.00
15. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 1:01.55 +0,74 29.44 32.11
16. Sven Konings Kon AZ 1870 200204391 1:02.25 +0,75 29.46 32.79
17. Filipe Goncalves Kon AZ 1870 200201539 1:05.24 +0,75 31.01 34.23
18. Shawn Klas Kon AZ 1870 200402005 1:05.39 +0,75 31.14 34.25
19. Miles Steenvoorden De Dolfijn 200501637 1:05.79 +0,78 31.61 34.18
20. Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 1:06.14 +0,69 32.05 34.09
21. Giljano Palm Kon AZ 1870 200403637 1:09.33 +0,81 33.83 35.50
22. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 200301911 1:09.79 +0,79 32.71 37.08
23. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 1:10.03 +0,72 33.96 36.07
24. Christiaan Koster De Otters Het Gooi 200201099 1:10.51 +0,86 34.02 36.49
25. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 200502129 1:11.63 +0,84 34.58 37.05
26. Daniël Aling Levy De Dolfijn 200502273 1:11.92 +0,65 34.11 37.81
27. Quinten Nieuwenhuis WZK 200304577 1:12.22 +0,78 34.01 38.21
28. Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 200400001 1:12.35 +0,80 35.49 36.86
29. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 200402335 1:12.37 +0,71 35.88 36.49
30. James Chadwick De Dolfijn 200501249 1:14.30 +0,79 35.16 39.14
31. Lucas Ambrose De Dolfijn 200502275 1:14.65 +0,83 36.17 38.48
32. Pepijn de Wit De Dolfijn 200502277 1:15.33 +0,74 35.83 39.50
33. Luca Chadwick De Dolfijn 200303341 1:16.40 +0,83 36.56 39.84
34. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 1:16.93 +0,77 38.57 38.36
35. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 200401353 1:17.18 +0,87 36.85 40.33
36. Noah de Boer De Dolfijn 200501053 1:19.22 +0,82 38.33 40.89
37. Pim Mafait De Otters Het Gooi 200403921 1:20.40 38.21 42.19
38. Berend Oord De Otters Het Gooi 200403801 1:21.74 +0,80 38.71 43.03

NG.ZA Kazik Huibers Kon AZ 1870 200204565
NG.ZA Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 200300091

AFGEM Alex Hunter De Otters Het Gooi 200204807
AFGEM M. Goncalves Fernandes De Dolfijn 200401245
AFGEM Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
22-10-2017 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m
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Juniorenwedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 22-10-2017

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vlinderslag

1. Lize van Stigt LinK 200401510 1:09.58 +0,64 32.38 37.20
2. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 1:12.62 +0,71 33.41 39.21
3. Jennifer Veldhuisen Kon AZ 1870 200502500 1:18.39 +0,82 35.17 43.22
4. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 200601020 1:18.96 +0,71 35.06 43.90
5. Syazmin Shahazir WZK 200405272 1:21.58 * +0,71 36.30 45.28
6. Hope van Zwol ZVVS 200502852 1:22.67 +0,79 36.95 45.72
7. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 200601136 1:23.75 +0,71 37.61 46.14
8. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 1:27.75 +0,67 40.01 47.74
9. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 200602370 1:53.20 +0,60 45.18 1:08.02

DIS Charissa Schot De Dolfijn 200601038
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 3 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en later
22-10-2017 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Viktor Koets De Columbiaan 200201677 2:17.26 +0,65 31.28 34.45 36.06 35.47
2. Scott Jansen WVZ 200202455 2:17.58 +0,73 31.18 35.10 35.99 35.31
3. Milan Meurs Nuenen 200202079 2:19.16 +0,59 31.85 35.29 36.12 35.90
4. Jelle Bon ZVVS 200301077 2:19.50 +0,62 31.67 35.33 36.22 36.28
5. Björn de Heus ZVVS 200201077 2:33.20 +0,71 35.34 38.66 39.58 39.62
6. Thomas van Peenen De Columbiaan 200400097 2:35.51 +0,69 36.55 39.47 40.53 38.96
7. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 200400041 2:51.05 +0,49 40.89 43.87 43.47 42.82

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
22-10-2017 - 12:27 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Jill Nai Chung Tong ZVVS 200404272 1:19.63 +0,82 37.95 41.68
2. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 200602180 1:20.49 +0,76 38.43 42.06
3. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 1:23.04 +0,80 39.00 44.04
4. Flore Meulendijks Nuenen 200401884 1:23.59 +0,80 39.46 44.13
5. Tessa Poot ZVVS 200404264 1:25.75 +0,84 40.72 45.03
6. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 200400094 1:26.16 +0,86 40.03 46.13
7. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 1:28.24 +0,74 42.18 46.06
8. Sienna Albers De Dolfijn 200601342 1:31.34 +0,85 42.48 48.86
9. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 200502678 1:31.50 * +0,74 45.15 46.35

10. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 200401640 1:32.42 +0,73 43.32 49.10
11. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 200501528 1:35.53 +0,82 44.73 50.80
12. Rebecca Réthans De Dolfijn 200601528 1:35.80 +0,91 44.68 51.12
13. Ciara Pepper De Dolfijn 200501806 1:36.56 +0,72 44.61 51.95
14. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 200601810 1:37.14 +0,95 46.08 51.06
15. Samantha Frensch De Dolfijn 200501598 1:43.43 +0,78 48.96 54.47
16. Bridget Veldhuisen Kon AZ 1870 200602532 1:46.08 +0,54 49.81 56.27
17. Emilia Nanni De Otters Het Gooi 200404938 1:49.96 +0,90 51.37 58.59
18. Mara Ortmanns De Otters Het Gooi 200602728 1:56.71 +0,79 55.08 1:01.63
19. Francesca Thomas De Otters Het Gooi 200603732 1:59.95 +0,80 54.79 1:05.16
20. Zosia Wessels De Otters Het Gooi 200602890 2:03.13 +0,94 56.04 1:07.09

NG.ZA Sophie Clarke De Dolfijn 200502764
AFGEM Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 200601742
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Juniorenwedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 22-10-2017

Programmanr. 5 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
22-10-2017 - 12:37 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Kenan Coeruez Albion 200300357 33.23 +0,64
2. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 34.19 +0,77
3. Kazik Huibers Kon AZ 1870 200204565 34.32 +0,77
4. Sven Konings Kon AZ 1870 200204391 34.43 +0,77
5. Florian van Heest ZPC AMERSFOORT 200300621 35.06 +0,66
6. Daan Hogerhuis LinK 200300317 37.00 +0,77
7. Grisha van der Linden GoSwim 200402331 40.84 +0,88
8. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 200401353 41.02 +0,82
9. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 200502129 41.21 +0,83

10. Quinten Nieuwenhuis WZK 200304577 41.74 +0,80
11. Giljano Palm Kon AZ 1870 200403637 41.80 +0,87

Programmanr. 6 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 3 en later
22-10-2017 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 2:19.95 +0,70 32.47 35.85 36.59 35.04
2. Jennifer Veldhuisen Kon AZ 1870 200502500 2:22.26 +0,75 32.29 35.93 36.83 37.21
3. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 2:33.91 +0,75 34.39 39.17 41.16 39.19
4. Sienna Albers De Dolfijn 200601342 2:40.32 +0,80 36.57 40.60 41.86 41.29
5. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 2:41.13 +0,87 36.88 40.62 42.09 41.54
6. Felicia Bosse WZK 200504468 2:45.27 +0,83 37.47 42.44 43.42 41.94
7. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 2:48.49 +0,75 36.73 41.82 44.71 45.23
8. Hiba Aboulas De Dolfijn 200600870 2:48.52 +0,90 36.98 42.85 44.64 44.05
9. Ciara Pepper De Dolfijn 200501806 2:49.09 +0,81 39.12 42.16 44.13 43.68

10. Danique Giuliano De Dolfijn 200600706 2:51.76 41.28 44.99 45.22 40.27
11. Aniek Dijs GoSwim 200601426 2:54.05 +0,84 40.85 45.75 45.41 42.04
12. Lotte van der Valk De Dolfijn 200500822 2:55.03 +0,73 39.27 43.56 46.42 45.78

NG.ZA Sophie Clarke De Dolfijn 200502764

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en later
22-10-2017 - 12:51 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Elroy Schot De Dolfijn 200200689 25.33 +0,65
2. Pepijn Lahaije GoSwim 200204045 25.59 +0,79
3. Lougo Gorré ZVVS 200201765 27.02 +0,68
4. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 27.03 +0,72
5. Maximilian Lopes Cardozo WZK 200300665 28.10 +0,70
6. Brayden Lauletta WZK 200204731 29.02 +0,69
7. Filipe Goncalves Kon AZ 1870 200201539 29.17 +0,70
8. Miles Steenvoorden De Dolfijn 200501637 29.18 +0,79
9. Shawn Klas Kon AZ 1870 200402005 29.22 +0,83

10. Vendel Kalman WZK 200304581 31.34 +0,78
11. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 200400041 31.82 +0,63
12. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 32.47 +0,64
13. Grisha van der Linden GoSwim 200402331 32.90 +0,91
14. Antoine Henry De Dolfijn 200401475 34.20 +0,65
15. Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 S7 51.63 +0,56 154

NG.ZA Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 200300091
AFGEM Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 200401245



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to KNZB 22-10-2017 13:59 - pagina 4

Juniorenwedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 22-10-2017

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
22-10-2017 - 12:56 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Lize van Stigt LinK 200401510 1:13.20 +0,62 35.62 37.58
2. Zoe Matthijssen De Dolfijn 200403046 1:14.16 +0,85 36.28 37.88
3. Evelyn Liket ZVVS 200503118 1:17.18 +0,76 36.33 40.85
4. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 200502620 1:17.25 +0,73 38.29 38.96
5. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 200402160 1:22.29 +0,71 39.72 42.57
6. Eva Kerdel WZK 200500930 1:22.42 +0,83 39.37 43.05
7. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 200501760 1:22.95 +0,85 41.26 41.69
8. Hayley Tieland De Ham 200600152 1:24.01 +0,61 40.71 43.30
9. Vivien Kalman WZK 200504196 1:27.11 +0,82 42.50 44.61

10. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 200502678 1:28.46 +0,79 42.76 45.70
11. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 200603656 1:55.68 +0,86 55.97 59.71
DIS Samantha Frensch De Dolfijn 200501598

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4 en later
22-10-2017 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 28.22 +0,70
2. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 200400229 28.88 +0,68
3. Lougo Gorré ZVVS 200201765 30.60 +0,71
4. Daniël Aling Levy De Dolfijn 200502273 35.61 +0,67
5. Christiaan Koster De Otters Het Gooi 200201099 37.03 +0,87
6. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 200402335 37.56 +0,70
7. Vendel Kalman WZK 200304581 39.17 +0,82
8. Noah de Boer De Dolfijn 200501053 42.80 +0,81
9. Pim Mafait De Otters Het Gooi 200403921 46.51 +0,68

DIS Antoine Henry De Dolfijn 200401475
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Alex Hunter De Otters Het Gooi 200204807

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
22-10-2017 - 13:03 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Syazmin Shahazir WZK 200405272 34.52 +0,70
2. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286 35.80 +0,71
3. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 200601136 36.04 +0,71
4. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 36.47 +0,65
5. Giulia Cepparulo De Dolfijn 200503520 37.16 +0,86
6. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 200501760 40.57 +0,82
7. Vivien Kalman WZK 200504196 41.25 +0,91
8. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 200601810 41.42 +0,95
9. Hiba Aboulas De Dolfijn 200600870 41.57 +0,89

10. Bridget Veldhuisen Kon AZ 1870 200602532 42.44 +0,59
11. Ciara Pepper De Dolfijn 200501806 42.88 +0,77
12. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 42.91 +0,77
13. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 200602370 45.93 +0,82

NG.ZA Sophie Clarke De Dolfijn 200502764
AFGEM Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 200601742
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Juniorenwedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 22-10-2017

Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
22-10-2017 - 13:08 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Milan Meurs Nuenen 200202079 1:03.12 +0,59 30.64 32.48
2. Viktor Koets De Columbiaan 200201677 1:03.15 +0,65 30.44 32.71
3. Daan Hogerhuis LinK 200300317 1:08.15 +0,78 33.72 34.43
4. Thomas van Peenen De Columbiaan 200400097 1:13.33 +0,65 35.40 37.93
5. M. Lopes Cardozo WZK 200300665 1:15.09 +0,67 35.54 39.55
6. Shawn Klas Kon AZ 1870 200402005 1:16.95 +0,91 37.79 39.16
7. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 200301911 1:20.21 +0,74 38.64 41.57
8. Vendel Kalman WZK 200304581 1:22.81 39.75 43.06
9. Pepijn de Wit De Dolfijn 200502277 1:25.62 +0,63 41.76 43.86

10. Julian Prummel De Otters Het Gooi 200501731 1:26.70 +0,72 44.69 42.01
11. Lucas Ambrose De Dolfijn 200502275 1:28.19 +0,74 43.76 44.43
12. Luca Chadwick De Dolfijn 200303341 1:29.84 +1,04 44.34 45.50
13. James Chadwick De Dolfijn 200501249 1:30.21 44.69 45.52
14. Berend Oord De Otters Het Gooi 200403801 1:34.27 +1,02 46.12 48.15

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
22-10-2017 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 30.70 +0,85
2. Tessa Poot ZVVS 200404264 30.74 +0,82
3. Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 200402302 30.81 +0,65
4. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 200502620 30.97 +0,67
5. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286 31.64 +0,69
6. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 200400280 31.76 +0,75
7. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 31.98 +0,61
8. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 200402160 32.24 +0,81
9. Eva Kerdel WZK 200500930 33.01 +0,96

10. Giulia Cepparulo De Dolfijn 200503520 33.42 +0,83
11. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 33.47 +0,94
12. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 33.82 +0,67
13. Milou Nagelhout ZPC AMERSFOORT 200401640 34.22 +0,70
14. Rebecca Réthans De Dolfijn 200601528 35.15 +0,82
15. Vivien Kalman WZK 200504196 35.30 +0,94
16. Charissa Schot De Dolfijn 200601038 38.82 +0,59
17. Emilia Nanni De Otters Het Gooi 200404938 41.47 +0,77
18. Francesca Thomas De Otters Het Gooi 200603732 43.84 +0,78
DIS Aniek Dijs GoSwim 200601426

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
22-10-2017 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Finn Vos De Dolfijn 200200665 2:00.59 +0,68 28.02 30.39 31.43 30.75
2. Scott Jansen WVZ 200202455 2:03.74 +0,72 27.95 31.95 32.60 31.24
3. Bram Zwetsloot Nuenen 200202117 2:04.03 +0,68 28.61 31.51 32.17 31.74
4. Wesley Zulver ZVVS 200301319 2:04.34 +0,72 29.00 31.68 31.89 31.77
5. Simon Claasen ZPC AMERSFOORT 200400231 2:05.73 +0,74 29.30 32.62 32.98 30.83
6. Merlin Belmon De Dolfijn 200403191 2:07.29 +0,71 28.79 32.06 33.90 32.54
7. Thijs Bosma De Dolfijn 200302443 2:07.37 +0,77 28.96 33.13 33.75 31.53
8. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 200201185 2:07.57 +0,73 28.86 32.17 33.44 33.10
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Juniorenwedstrijd De Dolfijn
Amsterdam, 22-10-2017

Programmanr. 13, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Pepijn Lahaije GoSwim 200204045 2:09.32 +0,79 29.47 34.08 35.07 30.70
10. Jelle Bon ZVVS 200301077 2:10.11 +0,69 28.89 32.67 34.08 34.47
11. Guido Brink ZPC De Zeeuwse Kust 200200199 2:13.35 +0,66 30.62 33.82 35.23 33.68
12. Kenan Coeruez Albion 200300357 2:14.57 +0,66 30.65 34.06 35.32 34.54
13. Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 2:28.80 +0,69 34.18 38.51 39.16 36.95
14. Auke Gielen ZPC AMERSFOORT 200400041 2:31.03 +0,65 36.47 39.20 38.99 36.37
15. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 2:31.45 +0,67 35.12 39.57 39.59 37.17

NG.ZA Jorick van Bon ZPC AMERSFOORT 200300091
AFGEM Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3 en later
22-10-2017 - 13:29 Resultaten

rang naam vereniging startnr. tijd RT

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 200602180 37.32 +0,75
2. Flore Meulendijks Nuenen 200401884 37.66 +0,79
3. Zoe Matthijssen De Dolfijn 200403046 40.24 +0,77
4. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 40.30 +0,74
5. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 41.44 +0,78
6. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 200501528 43.08 +0,81
7. Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 200402302 43.13 +0,69
8. Amelie Keulards ZPC AMERSFOORT 200501760 44.30 +0,83
9. Danique Giuliano De Dolfijn 200600706 47.73 +0,68

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
22-10-2017 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Elroy Schot De Dolfijn 200200689 1:10.67 +0,65 33.08 37.59
2. Ruben Claasen ZPC AMERSFOORT 200400229 1:10.71 +0,69 33.73 36.98
3. Sven Konings Kon AZ 1870 200204391 1:14.37 +0,80 34.31 40.06
4. Kazik Huibers Kon AZ 1870 200204565 1:14.73 +0,83 35.07 39.66
5. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 1:17.16 +0,66 36.52 40.64
6. Miles Steenvoorden De Dolfijn 200501637 1:17.45 +0,80 36.86 40.59
7. Florian van Heest ZPC AMERSFOORT 200300621 1:18.36 +0,68 36.20 42.16
8. Robin van Peenen De Columbiaan 200201059 1:20.11 +0,80 37.65 42.46
9. Filipe Goncalves Kon AZ 1870 200201539 1:23.99 +0,68 38.44 45.55

10. Brayden Lauletta WZK 200204731 1:24.80 +0,73 39.85 44.95
11. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 200502129 1:28.90 +0,93 41.80 47.10
12. Lucas Ambrose De Dolfijn 200502275 1:29.43 +0,84 42.96 46.47
13. Christiaan Koster De Otters Het Gooi 200201099 1:29.65 +0,90 41.93 47.72
14. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 200401353 1:30.10 +0,92 42.13 47.97
15. Quinten Nieuwenhuis WZK 200304577 1:31.01 +0,80 43.11 47.90
16. Giljano Palm Kon AZ 1870 200403637 1:31.07 +0,82 42.96 48.11
17. Grisha van der Linden GoSwim 200402331 1:35.11 +0,86 44.55 50.56
18. Pim Mafait De Otters Het Gooi 200403921 1:43.68 49.83 53.85
19. Josh Renkema De Otters Het Gooi 200402537 SB6 2:24.61 +0,61 170 1:07.89 1:16.72

AFGEM Alex Hunter De Otters Het Gooi 200204807
AFGEM Rijk Heere ZPC AMERSFOORT 200300897
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Juniorenwedstrijd De Dolfijn
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Programmanr. 16 Meisjes, 200m rugslag Junioren 3 en later
22-10-2017 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jetske Moot ZPC AMERSFOORT 200400230 2:27.46 +0,82 35.01 37.05 38.20 37.20
2. Jennifer Veldhuisen Kon AZ 1870 200502500 2:40.89 +0,78 37.79 40.43 41.95 40.72
3. Sophia van Droffelaar ZVVS 200500330 2:43.91 +0,74 38.84 41.04 44.08 39.95
4. Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 200601020 2:46.72 +0,60 39.08 42.16 43.65 41.83
5. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 200402160 2:58.37 * +0,75 42.06 45.66 45.85 44.80
6. Felicia Bosse WZK 200504468 3:02.73 +0,79 41.13 46.08 48.42 47.10
7. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 200502678 3:05.17 +0,79 43.85 46.61 48.39 46.32
8. Bridget Veldhuisen Kon AZ 1870 200602532 3:15.94 +0,92 47.80 50.72 49.98 47.44

Programmanr. 17 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
22-10-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Sem Zijl De Dolfijn 200204757 1:01.36 +0,66 29.31 32.05
2. Tom Blankestijn ZPC AMERSFOORT 200201185 1:06.10 +0,65 31.07 35.03
3. Viktor Koets De Columbiaan 200201677 1:06.74 +0,75 30.54 36.20
4. Björn de Heus ZVVS 200201077 1:10.06 +0,67 31.29 38.77
5. Kenan Coeruez Albion 200300357 1:12.01 +0,67 32.53 39.48
6. M. Lopes Cardozo WZK 200300665 1:16.69 +0,70 34.61 42.08
7. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 200301911 1:18.92 +0,77 35.70 43.22
8. Brayden Lauletta WZK 200204731 1:19.51 +0,74 35.17 44.34
9. Marijn Snel ZPC AMERSFOORT 200400001 1:22.99 +0,78 38.31 44.68

10. Daniël Aling Levy De Dolfijn 200502273 1:24.44 +0,69 38.20 46.24
11. Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 200402335 1:32.33 * +0,80 40.64 51.69
12. Pepijn de Wit De Dolfijn 200502277 1:35.17 * +0,71 42.06 53.11

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
22-10-2017 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

1. Jill Nai Chung Tong ZVVS 200404272 1:02.32 +0,83 30.11 32.21
2. Lize van Stigt LinK 200401510 1:06.11 +0,66 31.46 34.65
3. Nienke Snel ZPC AMERSFOORT 200400094 1:06.50 +0,87 31.78 34.72
4. Evelyn Liket ZVVS 200503118 1:06.83 +0,80 31.52 35.31
5. Flore Meulendijks Nuenen 200401884 1:08.22 +0,80 33.55 34.67
6. Aniek van den Brink De Dolfijn 200500090 1:08.31 +0,86 32.69 35.62
7. Yvette Buis De Dolfijn 200401830 1:08.78 +0,77 32.94 35.84
8. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 200400280 1:09.47 +0,72 33.60 35.87
9. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 200502620 1:10.17 +0,72 33.09 37.08

10. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 200602180 1:10.21 +0,77 33.91 36.30
11. Hope van Zwol ZVVS 200502852 1:10.23 +0,73 34.17 36.06
12. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286 1:10.62 +0,72 34.07 36.55
13. Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 1:11.52 +0,61 34.12 37.40
14. Syazmin Shahazir WZK 200405272 1:11.57 +0,71 34.32 37.25
15. Famke Irvine De Otters Het Gooi 200501724 1:13.67 +0,80 34.91 38.76
16. Lucrecia Fretz ZPC AMERSFOORT 200402302 1:13.89 +0,69 34.56 39.33
17. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 200601372 1:14.34 +0,66 35.53 38.81
18. Eva Kerdel WZK 200500930 1:14.35 +0,87 35.23 39.12
19. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 200601136 1:14.42 +0,72 36.15 38.27
20. Giulia Cepparulo De Dolfijn 200503520 1:15.02 +0,82 35.08 39.94
21. Hiba Aboulas De Dolfijn 200600870 1:15.14 +0,88 35.45 39.69
22. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 1:15.42 +0,68 36.02 39.40
23. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 200601810 1:15.71 +0,90 36.13 39.58
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 3 en later

rang naam vereniging tijd RT 50m 100m

24. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 200501528 1:16.48 +0,77 37.57 38.91
25. Danique Giuliano De Dolfijn 200600706 1:16.87 +0,74 37.78 39.09
26. Felicia Bosse WZK 200504468 1:17.07 +0,82 37.21 39.86
27. Hayley Tieland De Ham 200600152 1:18.43 +0,74 36.85 41.58
28. Lotte van der Valk De Dolfijn 200500822 1:19.80 +0,76 37.14 42.66
29. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 1:20.03 +0,68 37.40 42.63
30. Rebecca Réthans De Dolfijn 200601528 1:20.79 +0,86 37.94 42.85
31. Samantha Frensch De Dolfijn 200501598 1:22.49 +0,80 38.91 43.58
32. Charissa Schot De Dolfijn 200601038 1:28.01 +0,63 42.67 45.34
33. Mara Ortmanns De Otters Het Gooi 200602728 1:29.08 +0,81 43.83 45.25
34. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 200602370 1:30.38 +0,82 42.02 48.36
35. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 200603656 1:42.59 +1,06 49.60 52.99
36. Zosia Wessels De Otters Het Gooi 200602890 1:50.24 +0,88 52.27 57.97

AFGEM Myrthe Vries de Zwemvereniging Hoorn 200601742


